
Městský úřad Dolní Poustevna 
 

 

POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb., 

 O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

ZA KALENDÁŘNÍ ROK 2005 

§ 18 odst. 1  zák. č.  106/1999 Sb. 

 

 
 

1)   Počet písemně podaných žádostí o informace: 1 

 

2)   Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 

3)   Opis podstatných částí každého rozsudku soudu, jímž je přezkoumáno rozhodnutí 

v oblasti  poskytování informací: - nebyl vydán rozsudek 

 

4)   Počet žádostí odložených:  žádná 

 

5)  Výše úhrady za poskytování informací : bez poplatku 

 

6)  Další informace vztahující se k uplatňování zákona:V průběhu roku 2005 zaměstnanci 

městského úřadu poskytli značné množství ústních, telefonických informací, či pořízení kopií 

obecně závazných vyhlášek města, kopírování listin a dalších informací osobám, které se na 

městský úřad obrátili.  

 

 

     Výroční zpráva je zpracována na základě podkladů, které poskytly jednotlivé odbory 

Městského úřadu Dolní Poustevna. 

 

 

 

Dolní Poustevna 13. února  2006 

 

 

 
 

 

 

Ing. Miroslav Jemelka 

starosta 


